
N° de courses 

Régime de circulation
NOERTRANGE, Um Dréicht
WILTZ, Lann Quai 3
WILTZ, Brandbau
ROULLINGEN, Chalets Scouts
ROULLINGEN, Réimerwee
POMMERLOCH, Theis
SCHLEIF, Schleef
ALLERBORN, Féitsch
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
HAMIVILLE, Haaptstrooss
TROINE-ROUTE, Op der Strooss
TROINE, Bréck
TROINE, Duarrefstrooss
HOFFELT, Bei der Kirich
WINCRANGE, Béigener Strooss
WINCRANGE, Bei der Kapell
BOEVANGE, Wëntgerdall
ESELBORN, Dueref
ESELBORN, Neidierfchen
CLERVAUX, Gare
BOXHORN, Am Eck
ASSELBORN, Burregaass
TROISVIERGES, Police
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Mairie
TROISVIERGES, Tomm
DRINKLANGE, Drinklange
WILWERDANGE, Kiirch
HAUTBELLAIN, Gare
HULDANGE, Eglise
(B) ST. VITH, Bischhöfliche Schule
(B) ST. VITH, Maria Goretti
(B) ST. VITH, An den Linden

3070

A #
05:45
05:49
05:53
05:56
05:57
06:04
06:10
06:17
06:18
06:18
06:21
06:24
06:25
06:31
06:37
06:37
06:38
06:45
06:46
06:50
06:59
07:04
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:21
07:26
ý 07:50
ý 07:52

07:55

Explications:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre

Noertrange - St. Vith (B)U02
courses scolaires

décembre 2024 TG 732 (2024)



N° de courses 

Régime de circulation
(B) ST. VITH, Maria Goretti
(B) ST. VITH, Bischhöfliche Schule
(B) ST. VITH, An den Linden
HULDANGE, Eglise
HAUTBELLAIN, Gare
WILWERDANGE, Kiirch
DRINKLANGE, Drinklange
TROISVIERGES, Tomm
TROISVIERGES, Mairie
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Police
ASSELBORN, Burregaass
BOXHORN, Am Eck
CLERVAUX, Baastnecherstrooss
CLERVAUX, Gare
ESELBORN, Neidierfchen
ESELBORN, Dueref
BOEVANGE, Wëntgerdall
WINCRANGE, Bei der Kapell
WINCRANGE, Béigener Strooss
HOFFELT, Bei der Kirich
TROINE, Duarrefstrooss
TROINE, Bréck
TROINE-ROUTE, Op der Strooss
HAMIVILLE, Beim Toutschewee
HAMIVILLE, Haaptstrooss
ALLERBORN, Féitsch
SCHLEIF, Schleef
POMMERLOCH, Theis
ROULLINGEN, Réimerwee
ROULLINGEN, Chalets Scouts
WILTZ, Brandbau
WILTZ, Lann Quai 1
NOERTRANGE, Um Dréicht

5531

Ê #
12:35
÷ 12:38
÷ 12:45

13:06
13:09
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:26
13:30
13:40
13:41
13:43
13:43
13:50
13:52
13:52
13:59
14:05
14:06
14:09
14:11
14:12
14:14
14:20
14:27
14:33
14:33
14:37
14:40
14:44

6791

- #
16:05
÷ 16:08
÷ 16:15

16:36
16:39
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:56
17:00
17:10
17:11
17:13
17:14
17:21
17:23
17:23
17:30
17:37
17:38
17:41
17:43
17:44
17:46
17:52
17:59
18:05
18:05
18:09
18:12
18:16

Explications:
# = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
Ê = mercredis scolaires
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser
- = lu, ma, je, ve scolaires

St. Vith (B) - NoertrangeU02
courses scolaires

décembre 2024 TG 732 (2024)




